
平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます

さて　このたび開店以来27年余にわたりお引立て賜りました旅行業務を

諸般の事情により、2021年10月31日（日）をもちまして、終了させていただくこととなりました。

突然のお知らせとなりましたことお詫び申し上げますとともに、皆様の温かいご支援の中での

苦渋の選択となりましたこと、重ねてご理解賜りますようお願い申し上げます

弊社は、今後もお客様のお役に立てるよう努力して参ります

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

旅行業務終了のお知らせ

　　アイコーサービス㈱　ライフサービス部　ライフサポートG
　　担当：　山下、大元　　　電話：　052-601-0038

【本件に関するお問い合わせ先】


